1

АДМИНИСТРАЦИЯ
ДИВИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.06.2016 г.                                                                    №  41
О признании утратившего силу отдельных постановлений администрации Дивинского  сельсовета Болотнинского района Новосибирской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Новосибирской области от 18.12.2015 №27 "О перераспределении полномочий между органами местного самоуправления муниципальных образований Новосибирской области и органами государственной власти Новосибирской области и внесении изменения в статью 3 Закона Новосибирской области "Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Новосибирской области" и в целях систематизации нормативных правовых актов администрации Дивинского  сельсовета Болотнинского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу:

- постановление администрации Дивинского  сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 25.06.2012 № 46 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по принятию документов, а также выдаче решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое помещение»
  с изменениями от 25.11.2013 № 82, от 09.01.2014 № 5, от 18.02.2014 № 16, от 01.10.2014 № 64;

-постановление администрации Дивинского  сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 25.06.2012 № 47 «Об утверждении  административного регламента предоставления муниципальной услуги по приему заявлений и выдаче документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения» с изменениями от 25.11.2013 № 83, от 09.01.2014 № 6, от 18.02.2014 № 17, от 01.10.2014 № 65;

- постановление администрации Дивинского  сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 25.06.2012 № 51 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по принятию документов, а также выдаче решений о переводе или об отказе в переводе нежилого помещения в жилое помещение»
 с изменениями от 25.11.2013 № 86, от 09.01.2014 № 10, от 18.02.2014 № 21, от 01.10.2014 № 69;
2. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Дивинского  сельсовета Болотнинского района Новосибирской области.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Дивинского  сельсовета                                                                   Болотнинского района                                                                                                                        Новосибирской области                                                      Е.А.Литвинова